
Gün Sıra Saat Saat

1 07:40-08:25 07:40-08:25

2 08:30-09:15 Fizik I Doç. Dr. Yunus Emre YÜKSEL 2002 Sensörler Dr. Yaşar Kemal ERDOĞAN 105 08:30-09:15

3 09:25-10:10 Fizik I Doç. Dr. Yunus Emre YÜKSEL 2002 Sensörler Dr. Yaşar Kemal ERDOĞAN 105 Mekanizma Tekniği  Doç. Dr. Fatih TAYLAN 2003  Robotik 
Dr. Öğr. Üyesi Merdan 

ÖZKAHRAMAN
B1 09:25-10:10

4 10:20-11:05 Fizik I Doç. Dr. Yunus Emre YÜKSEL 2002 Sensörler Dr. Yaşar Kemal ERDOĞAN 105 Mekanizma Tekniği  Doç. Dr. Fatih TAYLAN 2003  Robotik 
Dr. Öğr. Üyesi Merdan 

ÖZKAHRAMAN
B1 10:20-11:05

5 11:15-12:00 Lojik Devreler  Doç. Dr. Abdullah GENÇ 2002 Mekanizma Tekniği  Doç. Dr. Fatih TAYLAN 2003  Robotik 
Dr. Öğr. Üyesi Merdan 

ÖZKAHRAMAN
B1 11:15-12:00

6 12:10-12:55 Lojik Devreler  Doç. Dr. Abdullah GENÇ 2002 12:10-12:55

7 13:00-13:45 Kalkülüs I  Doç. Dr. Tunahan TURHAN 105 Lojik Devreler  Doç. Dr. Abdullah GENÇ 2002 13:00-13:45

8 13:55-14:40 Kalkülüs I  Doç. Dr. Tunahan TURHAN 105  Kontrol Sistemleri I
Dr. Öğr. Üyesi Merdan 

ÖZKAHRAMAN
2003  Görüntü İşleme Doç. Dr. Bekir AKSOY 2002 13:55-14:40

9 14:50-15:35 Kalkülüs I  Doç. Dr. Tunahan TURHAN 105 Kompleks Analiz
 Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin Veli 

DÖNDÜREN
104  Kontrol Sistemleri I

Dr. Öğr. Üyesi Merdan 

ÖZKAHRAMAN
2003  Görüntü İşleme Doç. Dr. Bekir AKSOY 2002 14:50-15:35

10 15:45-16:30 Kalkülüs I  Doç. Dr. Tunahan TURHAN 105 Kompleks Analiz
 Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin Veli 

DÖNDÜREN
104  Kontrol Sistemleri I

Dr. Öğr. Üyesi Merdan 

ÖZKAHRAMAN
2003  Görüntü İşleme Doç. Dr. Bekir AKSOY 2002 15:45-16:30

11 15:50-16:20 İngilizce 1 (Hazırlık Eğitimi Alanlar) Uzaktan

12 16:30-17:00 İngilizce 1 (Hazırlık Eğitimi Alanlar) Uzaktan

13

14

15

1 07:40-08:25 07:40-08:25

2 08:30-09:15 Bilgisayar Destekli Teknik Resim Dr. Öğr. Üyesi Yunus Emre DELİKANLI 104  Yapay Zeka Sistemleri Doç. Dr. Bekir AKSOY 2002 08:30-09:15

3 09:25-10:10 Bilgisayar Destekli Teknik Resim Dr. Öğr. Üyesi Yunus Emre DELİKANLI 104 Mesleki Yabancı Dil I  Dr. Öğr. Üyesi Melik Ziya YAKUT 2003  Yapay Zeka Sistemleri Doç. Dr. Bekir AKSOY 2002 09:25-10:10

4 10:20-11:05 Bilgisayar Destekli Teknik Resim Dr. Öğr. Üyesi Yunus Emre DELİKANLI 104 Mesleki Yabancı Dil I  Dr. Öğr. Üyesi Melik Ziya YAKUT 2003  Yapay Zeka Sistemleri Doç. Dr. Bekir AKSOY 2002 10:20-11:05

5 11:15-12:00 Mesleki Yabancı Dil I  Dr. Öğr. Üyesi Melik Ziya YAKUT 2003 Bilgisayar Destekli İmalat  Doç. Dr. Nihat YILMAZ 2002 11:15-12:00

6 12:10-12:55 Bilgisayar Destekli İmalat  Doç. Dr. Nihat YILMAZ 2002 12:10-12:55

7 13:00-13:45 Devre Analizi  Doç. Dr. Abdullah GENÇ 105 Bilgisayar Destekli İmalat  Doç. Dr. Nihat YILMAZ 2002 13:00-13:45

8 13:55-14:40 Devre Analizi  Doç. Dr. Abdullah GENÇ 105 Akışkanlar Mekaniği Doç. Dr. Fatih YILMAZ 2002 Hidrolik Pnömatik Prof. Dr. Hilmi Cenk BAYRAKÇI 2003 13:55-14:40

9 14:50-15:35 Devre Analizi  Doç. Dr. Abdullah GENÇ 105 Akışkanlar Mekaniği Doç. Dr. Fatih YILMAZ 2002 Hidrolik Pnömatik Prof. Dr. Hilmi Cenk BAYRAKÇI 2003 14:50-15:35

10 15:45-16:30 Kariyer Planlama
Dr. Öğr. Üyesi Merdan 

ÖZKAHRAMAN

Bölüm 

Başkanlığı
Devre Analizi  Doç. Dr. Abdullah GENÇ 105 Akışkanlar Mekaniği Doç. Dr. Fatih YILMAZ 2002 Hidrolik Pnömatik Prof. Dr. Hilmi Cenk BAYRAKÇI 2003 15:45-16:30

1 07:40-08:25 07:40-08:25

2 08:30-09:15 Genel Kimya Prof. Dr. Zeynep EKMEKÇİ 2003 08:30-09:15

3 09:25-10:10 Genel Kimya Prof. Dr. Zeynep EKMEKÇİ 2003 Diferansiyel Denklemler  Doç. Dr. Gözde ÖZKAN TÜKEL 105 Elektromekanik Sistemler  Dr. Öğr. Üyesi Hatice AKMAN 2002 09:25-10:10

4 10:20-11:05 Genel Kimya Prof. Dr. Zeynep EKMEKÇİ 2003 Diferansiyel Denklemler  Doç. Dr. Gözde ÖZKAN TÜKEL 105 Elektromekanik Sistemler  Dr. Öğr. Üyesi Hatice AKMAN 2002 10:20-11:05

5 11:15-12:00 Fizik Laboratuvar Doç. Dr. Yunus Emre YÜKSEL B4 Diferansiyel Denklemler  Doç. Dr. Gözde ÖZKAN TÜKEL 105 Elektromekanik Sistemler  Dr. Öğr. Üyesi Hatice AKMAN 2002  Biyomekatronik Dr.Yaşar Kemal ERDOĞAN 2003 11:15-12:00

6 12:10-12:55 Fizik Laboratuvar Doç. Dr. Yunus Emre YÜKSEL B4 Diferansiyel Denklemler  Doç. Dr. Gözde ÖZKAN TÜKEL 105  Biyomekatronik Dr.Yaşar Kemal ERDOĞAN 2003 12:10-12:55

7 13:00-13:45  Biyomekatronik Dr.Yaşar Kemal ERDOĞAN 2003 13:00-13:45

8 13:55-14:40 Mekatronik Mühendisliğine Giriş  Dr. Öğr. Üyesi Melik Ziya YAKUT 2002 Mühendislik Yazılım Uygulamaları  Dr. Öğr. Üyesi Melik Ziya YAKUT
Bölüm 

Başkanlığı
Nümerik Isı Transferi Prof. Dr. Hilmi Cenk BAYRAKÇI 2003

Yenilenebilir ve Sürdürülebilir 

Enerji Sistemleri
Doç. Dr. Fatih YILMAZ 101 13:55-14:40

9 14:50-15:35 Mekatronik Mühendisliğine Giriş  Dr. Öğr. Üyesi Melik Ziya YAKUT 2002 Mühendislik Yazılım Uygulamaları  Dr. Öğr. Üyesi Melik Ziya YAKUT
Bölüm 

Başkanlığı
Nümerik Isı Transferi Prof. Dr. Hilmi Cenk BAYRAKÇI 2003

Yenilenebilir ve Sürdürülebilir 

Enerji Sistemleri
Doç. Dr. Fatih YILMAZ 101 14:50-15:35

10 15:45-16:30 Mekatronik Mühendisliğine Giriş  Dr. Öğr. Üyesi Melik Ziya YAKUT 2002 Mühendislik Yazılım Uygulamaları  Dr. Öğr. Üyesi Melik Ziya YAKUT
Bölüm 

Başkanlığı
Nümerik Isı Transferi Prof. Dr. Hilmi Cenk BAYRAKÇI 2003

Yenilenebilir ve Sürdürülebilir 

Enerji Sistemleri
Doç. Dr. Fatih YILMAZ 101 15:45-16:30

1 07:40-08:25 07:40-08:25

2 08:30-09:15 08:30-09:15

3 09:25-10:10 Lineer Cebir  Doç. Dr. Gözde ÖZKAN TÜKEL 2002 Mukavemet  Dr. Öğr. Üyesi Mevlüt Yunus KAYACAN 105  İmalat Yöntemleri  Prof. Dr. Adnan ÇALIK 2003 09:25-10:10

4 10:20-11:05 Lineer Cebir  Doç. Dr. Gözde ÖZKAN TÜKEL 2002 Mukavemet  Dr. Öğr. Üyesi Mevlüt Yunus KAYACAN 105  İmalat Yöntemleri  Prof. Dr. Adnan ÇALIK 2003 Mobil Programlama Dr. Öğr. Üyesi Cevriye ALTINTAŞ B1 10:20-11:05

5 11:15-12:00 Lineer Cebir  Doç. Dr. Gözde ÖZKAN TÜKEL 2002 Mukavemet  Dr. Öğr. Üyesi Mevlüt Yunus KAYACAN 105  İmalat Yöntemleri  Prof. Dr. Adnan ÇALIK 2003 Mobil Programlama Dr. Öğr. Üyesi Cevriye ALTINTAŞ B1 11:15-12:00

6 12:10-12:55 Lineer Cebir  Doç. Dr. Gözde ÖZKAN TÜKEL 2002 Mobil Programlama Dr. Öğr. Üyesi Cevriye ALTINTAŞ B1 12:10-12:55

7 13:00-13:45 Programlanabilir Mantık Denetleyiciler  Doç. Dr. Koray ÖZSOY MKM LAB 13:00-13:45

8 13:55-14:40 Genel Kimya Laboratuvar Prof. Dr. Zeynep EKMEKÇİ 2002 Programlanabilir Mantık Denetleyiciler  Doç. Dr. Koray ÖZSOY MKM LAB İşletme Yönetimi ve Organizasyon Dr. Öğr. Üyesi İlknur Ülkü ARMAĞAN 2003 13:55-14:40

9 14:50-15:35 Genel Kimya Laboratuvar Prof. Dr. Zeynep EKMEKÇİ 2002 Programlanabilir Mantık Denetleyiciler  Doç. Dr. Koray ÖZSOY MKM LAB İşletme Yönetimi ve Organizasyon Dr. Öğr. Üyesi İlknur Ülkü ARMAĞAN 2003 14:50-15:35

10 15:45-16:30 Programlanabilir Mantık Denetleyiciler LAB  Doç. Dr. Koray ÖZSOY İşletme Yönetimi ve Organizasyon Dr. Öğr. Üyesi İlknur Ülkü ARMAĞAN 2003 15:45-16:30

14:50-15:35 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi 1
Öğr.Gör.(Okutman) ABDÜLKADİR 

DEVECİOĞLU
214

15:45-16:30 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi 2
Öğr.Gör.(Okutman) ABDÜLKADİR 

DEVECİOĞLU
214

1 07:40-08:25 07:40-08:25

2 08:30-09:15 08:30-09:15

3 09:25-10:10 Algoritma ve Bilgisayar Programlama Dr. Öğr. Üyesi Gamze YAKUT 2002 Sayısal Sinyal İşleme  Dr. Öğr. Üyesi Hatice AKMAN 2003 09:25-10:10

4 10:20-11:05 Algoritma ve Bilgisayar Programlama Dr. Öğr. Üyesi Gamze YAKUT 2002 Sayısal Sinyal İşleme  Dr. Öğr. Üyesi Hatice AKMAN 2003 10:20-11:05

5 11:15-12:00 Algoritma ve Bilgisayar Programlama Dr. Öğr. Üyesi Gamze YAKUT 2002 Sayısal Sinyal İşleme  Dr. Öğr. Üyesi Hatice AKMAN 2003 11:15-12:00

6 12:10-12:55 12:10-12:55

7 13:00-13:45 13:00-13:45

8 13:55-14:40 Bilgisayar Destekli Teknik Resim Dr. Öğr. Üyesi Yunus Emre DELİKANLI B2 13:55-14:40

9 14:50-15:35 Bilgisayar Destekli Teknik Resim Dr. Öğr. Üyesi Yunus Emre DELİKANLI B2 14:50-15:35

10 15:45-16:30 Bilgisayar Destekli Teknik Resim Dr. Öğr. Üyesi Yunus Emre DELİKANLI B2 15:45-16:30

17:50-18:20 İngilizce 1 Hasan Hüseyin DUYGU Uzaktan

18:30-19:00 İngilizce 1 Hasan Hüseyin DUYGU Uzaktan
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2023-2024 BAHAR YY                         

MEKATRONİK MÜHENDİSLİĞİ                 
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